Nombrar a Jaime Andres Otero Mantilla, identificado con cedula de 
ciudadania No. 13.719.604, en el empleo de Asesor, cbdigo 105, grado 24, de nivel Asesor, de 
libre nombramiento y remocibn, dependiente del Despacho del Alcalde, con una asignacibn 
mensual de diez millones doscientos ochenta y cinco mil ciento doce pesos ($10.285.112) m/cte.

Que el articulo 23 de la Ley 909 de 2004 establece que los empleos de libre nombramiento 
y remocibn seran provistos por nombramiento ordinario, previo el cumplimiento de los 
requisites exigidos para el desempeno del empleo.

Que, en la planta de empleos de libre nombramiento y remocibn, existe un empleo en